Memorando N. 004/2023 – SID/CCNE

Santa Maria, 03 de abril de 2023.

À: Subdivisão de Comunicação do Centro de Ciências Naturais e Exatas (CCNE)

Assunto: Resultado do Edital N.06/2023-CCNE

Informamos, a seguir, o Resultado do Edital N.06/2023- CCNE referente a seleção de
monitores do Departamento de Química - Setor de Química Analítica (SQA).

DANIEL BUENO SAUZEM APROVADO

VICTOR BISOGNIN FANZERES APROVADO

Atenciosamente,

Cristiele Spat
1849734

Chefia da SID/CCNE

Memorando de encaminhamento de
resultado de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Memorando N.004 2023 SID_CCNE - resultado de
seleção de monitoria.docx.pdf

17
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.041253/2023-81
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CRISTIELE SPAT (Secretário(a))
02.06.04.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS DO CCNE - SID/CCNE

04/04/2023 10:09:23

Código Verificador: 2582161

Código CRC: 659edb37

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2582161&crc=659edb37
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2582161&crc=659edb37
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2582161&crc=659edb37